
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 14  июня 2023г. № 49 
 
О внесении изменений в постановление администрации Логовского  
сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской 
области от 09 сентября 2020 года №  74 «Об утверждении Порядка 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 
администрации Логовского сельского поселения лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в администрации Логовского  сельского 
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и 
членов их семей на официальном сайте администрации Логовского 
сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ « О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
публичной власти в субъектах Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12. 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Логовского 
сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской 
области, администрация Логовского сельского поселения Калачёвского 
муниципального района Волгоградской области,  

 
 ПОСТ АНО ВЛЯ ЕТ : 
 

1.  Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации Логовского  сельского поселения лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации Логовского 

сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской 

области, и членов их семей на официальном сайте администрации Логовского 

сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением 

администрации Логовского сельского поселения от 09 сентября 2020 год  № 74 

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации Логовского сельского поселения лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации Логовского 

сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской 

области, и членов их семей на официальном сайте администрации Логовского 

сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования", следующие изменения: 

1.1. подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление полежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации Логовского  сельского поселения 

Калачёвского муниципального района Волгоградской области 



http://admlogovskaya.ru , распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2023. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Логовского 
сельского поселения                                                         Е.А.Федотов 
 

 


